
Zadavatel: M.A.S. Automation a.s. 

Sídlem: Kolín IV, Havlíčkova 261, PSČ 280 70 

Zastoupený: Martina Scherbaum, předseda představenstva 

IČ :  256 50 513 

  

Věc: Dodatečné informace zadavatele k VŘ 
 

Dodatečné informace zadavatele k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace v rámci vyhlášeného 

zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávku služeb pro zajištění realizace projektu 

CZ.1.04/1.1.00/B1.00010 Vzdělávejte se pro růst ve Středočeském kraji II ve společnosti M.A.S. 

Automation a.s. vyhlášenou prostřednictvím: 

 
- neomezeným a přímým dálkovým přístupem k zadávací dokumentaci prostřednictvím sítě Internet 

(www stránky ESFCR www.esfcr.cz); 
- neomezeným a přímým dálkovým přístupem k zadávací dokumentaci prostřednictvím sítě Internet 

(www stránky M.A.S. Automation a.s. www.mas-as.cz); 
 

Doplnění informací k zadávací dokumentaci: 

1) Termín pro podání nabídek námi vyhlášené veřejné zakázky rozsahu při hodnotě plnění od 

500.000,- Kč do 1.000.000,- Kč bez DPH, která se řídí metodickým pokynem pro zadávání zakázek 

v OP LZZ ve verzi 1.7,  na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách byla lhůta původně stanovena na 17. 2. 2014 do 12:00 hodin. Z důvodu 

velké časové náročnosti zpracování nabídek prodlužujeme termín pro odevzdání nabídek k výše 

uvedené zakázce do 28. 2. 2014 do 13:00 hodin. Požadavky na způsob zpracování a odevzdání 

nabídky se nemění. 

2) Zadavatel dále uvádí, že hodnocení nabídek bude provedeno tříčlennou hodnotící komisí, která 

zasedne v sídle Zadavatele po ukončení otevírání obálek. Veřejné otevírání obálek proběhne 

28. 2. 2014 v 13:01 v sídle Zadavatele. 

V případě dotazů se prosím obracejte na: (prosíme o písemnou formu dotazů) 

  

S pozdravem 

Jan Plaček 

administrátor veřejné zakázky 

+420 737 933 144 

jan.placek@gmail.com 

http://www.esfcr.cz/
http://www.mas-as.cz/
mailto:jan.placek@gmail.com

